
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 131/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bystrzyca Kłodzka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 131/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy, Plac Wolności 16, 57-

500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Dorota Czesnołowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

2. Urszula Zofia Kłapyta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Dorota Anna Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Agnieszka Katarzyna Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Alicja Janette Limanówka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stary 
Waliszów 

6. Barbara Halina Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Agata Karolina Olszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Magdalena Eugenia Pawula, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

9. Jolanta Anna Płazińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Natalia Maria Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Ewelina Dreger, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

3. Maria Handel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Sylwia Krzaczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

5. Gabriela Agata Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

6. Agnieszka Michalec, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Wioletta Urszula Przewłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzanów 

8. Paulina Dagmara Winczakiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

9. Adam Jan Zapart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

10. Aneta Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

11. Krystyna Maria Żebrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Michał Jan Burlikowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kłodzko 

2. Marta Monika Jacewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

3. Kinga Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Krystyna Magierowska - Kasza, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Julia Michalec, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Beata Genowefa Słomian, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Dagmara Katarzyna Śliwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mielnik 

8. Ewa Beata Tarczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

9. Paulina Trafisz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wojska Polskiego 68, 57-500 

Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Małgorzata Ewa Brodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Magdalena Burlikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Edyta Marzena Dereń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Krzysztof Marcin Gacek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

5. Agnieszka Grzyb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Borys Idzi, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stary Waliszów 

7. Bartłomiej Władysław Korfanty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rudawa 

8. Łukasz Michał Maj, zgłoszony przez KW NK, zam. Różanka 

9. Joanna Małgorzata Mokrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

10. Krystyna Niebylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

11. Justyna Szkwarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ratusz, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Natalia Anna Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Łomnica 

2. Marta Dreger, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

3. Irena Teresa Faron, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

4. Barbara Gwizdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Zuzanna Kamińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Pławnica 

6. Anna Maria Kopecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stara Bystrzyca 

7. Edyta Agnieszka Marcinkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Szymon Dominik Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

9. Izabela Bogusława Synowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stary 
Waliszów 

10. Alicja Westfal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

11. Mariusz Henryk Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury, Stary Waliszów 91, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Dawid Antoni Jagodziński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żelazno 

2. Helena Kołt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 
Waliszów 

3. Nikola Wiktoria Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stary Waliszów 

4. Joanna Maria Matusik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gorzanów 

5. Wioletta Anna Regulska, zgłoszona przez KW NK, zam. Idzików 

6. Zdzisław Kasper Smolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Łomnica 

7. Dorota Elżbieta Szkwarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Waliszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia "Stara Łomnica 

Dzieciom", Stara Łomnica 64, 57-521 Gorzanów: 
 

1. Joanna Karolina Banaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Krosnowice 

2. Zbigniew Andrzej Białek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Waliszów 

3. Renata Biel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Łomnica 

4. Beata Elżbieta Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Bożena Renata Jaworska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Starkówek 

6. Dorota Maria Mozgiel, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Zuzanna Małgorzata Niebylska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Monika Elżbieta Romanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stara 
Łomnica 

9. Teresa Anna Smolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Łomnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 

Konopnickiej, Pławnica 2, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Beata Wioleta Bernacka, zgłoszona przez KW NK, zam. Pławnica 

2. Beata Krystyna Gadzina, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pławnica 

3. Klaudia Angelika Jędrzejewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Idzików 

4. Anna Zofia Karp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Agnieszka Kotrys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Janusz Mikunda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pławnica 

7. Krystian Sęga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Gorzanów 

8. Agnieszka Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

9. Agata Anna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Idzików 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Pl. Wolności 1, 57-521 Gorzanów: 
 

1. Grażyna Duło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Szklarka 

2. Beata Zofia Dusza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Łomnica 

3. Dariusz Dusza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stara Łomnica 

4. Wanda Antonina Fiałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzanów 

5. Paulina Kania, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gorzanów 

7. Julia Kamila Zaremba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Nowy Waliszów 81, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Małgorzata Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Łomnica 

2. Alicja Maria Capaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowy Waliszów 

3. Arkadiusz Sławomir Capaja, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Waliszów 

4. Anna Jadwiga Hajdasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Waliszów 

5. Elżbieta Anna Idzi, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Małgorzata Łucja Maziakowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Marianówka 

7. Judyta Maria Szkwarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Nowy Waliszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wiejski Dom Kultury, Stara Bystrzyca ul. Bystrzycka 41, 57-

500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Henryk Józef Bałajewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Jan Frankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Waliszów 

3. Dorota Beata Klimczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stara Bystrzyca 

4. Rafał Michał Kopecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stara Bystrzyca 

5. Barbara Jadwiga Krakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ponikwa 

6. Celestyna Czesława Kurzeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Waliszów 

7. Marcin Grzegorz Maziakowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Marianówka 

8. Ewa Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stara 
Bystrzyca 

9. Krzysztof Łukasz Naumowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Idzików 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Pijalnia Wód Mineralnych w Domu Zdrojowym, ul. Wolna 2, 

57-520 Długopole-Zdrój: 
 

1. Jan Grzegorz Bajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Długopole Górne 

2. Justyna Bartosińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Długopole Zdrój 

3. Krystyna Aleksandra Brzezińska - Lipnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Michał Jacek Grzyb, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Długopole Dolne 

5. Sylwia Małgorzata Hryc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Długopole Zdrój 

6. Zenon Michał Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Waliszów 

7. Anna Paulina Maziakowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Marianówka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Międzygórze ul. 

Pocztowa 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 
 

1. Teresa Błachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Międzygórze 

2. Zbigniew Kaźmierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stara Bystrzyca 

3. Maria Elżbieta Kobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkanów 

4. Violetta Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stara Bystrzyca 

5. Małgorzata Teresa Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Idzików 

6. Jarosław Wojciech Regulski, zgłoszony przez KW NK, zam. Idzików 

7. Anna Barbara Tyszkiewicz - Siąkała, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wiejski Dom Kultury, Wilkanów 137, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Agnieszka Urszula Chabło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Jerzy Jan Gnabasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzanów 

3. Krzysztof Jan Jas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

4. Anna Dorota Jeremiejko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wilkanów 

5. Ewelina Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stary Waliszów 

6. Katarzyna Zofia Kulczycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wilkanów 

7. Daria Marta Lembicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Marta Anna Plata, zgłoszona przez KW NK, zam. Idzików 

9. Anna Karolina Rarus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilkanów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Ponikwa 41A, 57-500 Bystrzyca Kłodzka:
 

1. Patrycja Maria Biedrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Łomnica 

2. Aneta Ewa Dudzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Długopole Zdrój 

3. Kinga Katarzyna Jędrzejewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Idzików 

4. Tomasz Stanisław Kania, zgłoszony przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Mariola Jadwiga Kubiczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Poręba 

6. Jan Nowożycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Długopole Dolne 

7. Daniel Stanisław Salitra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Bystrzyckie Centrum Zdrowia, Okrzei 49, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Małgorzata Teresa Bieganowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Wiktor Kania, zgłoszony przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Kinga Kulczycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Adam Zenon Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Waliszów 

5. Małgorzata Szymczak - Niedental, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej, Plac Szpitalny 5, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Bogusława Małgorzata Chróścińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Krzysztof Józef Czarnolewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Marian Matysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

4. Mariusz Zbigniew Oczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Jadwiga Szeremeta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej, Górna 23, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka: 
 

1. Jarosław Mariusz Knedla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Renata Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW NK, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Roland Robert Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Marcin Rowszar, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Justyna Szczygieł - Szuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stara Łomnica 

 

 


